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Intendencia de Montevideo
Departamento de Planificación
Unidad de Protección del Patrimonio - Unidad del Plan de Ordenamiento Territorial

Referencias

Ámbito Inventario 
Centro

Espacios Libres

Alturas de la edificación
CEP
ALT. ESP.
36 
31
27
24
21

19
16.50
14
13
11
9
7

Nota: la unidad de mapeo utilizada en esta cartografía es el PADRÓN



Intendencia de Montevideo
Departamento de Planificación
Unidad de Protección del Patrimonio - Unidad del Plan de Ordenamiento Territorial

Referencias

Ámbito Inventario Centro

Espacios Libres

Uso Polifuncional

Uso Residencial con Servicios

y Equipamientos Compatibles

Nota: la unidad de mapeo utilizada en esta cartografía es el PADRÓN



Intendencia de Montevideo
Departamento de Planificación
Unidad de Protección del Patrimonio - Unidad del Plan de Ordenamiento Territorial

Referencias

Ámbito Inventario Centro

Espacios Libres

FOS 100%

Área Patrimonial Reus Sur

Nota: la unidad de mapeo utilizada en esta cartografía es el PADRÓN



Nota: la unidad de mapeo utilizada en esta cartografía es el PADRÓN

Referencias

Ámbito Inventario Centro

Espacios Libres

0 m

4 m

Retiro Frontal Especial

Área Patrimonial Reus Sur Intendencia de Montevideo
Departamento de Planificación
Unidad de Protección del Patrimonio - Unidad del Plan de Ordenamiento Territorial


	CARATULA 12
	ANEXO 12
	Anexo 12_1 - Alturas de la edificacion_Cartografia
	Anexo 12_2 - Uso Preferente_Cartografía
	Anexo 12_3 - Factor de Ocupación del Suelo_Cartografía
	Anexo 12_4 - Retiros Frontales_Cartografía


